

جدول رده‌بندی باشگاهی AFC

سه‌میه ۳+۱ ایران در لیگ قهرمانان آسیا

بلاخره و پس از گذشت سالها، به صورت رسمی سه‌میه ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۳+۱ شد.

و در صورت صعود به مراحل بالاتر، ۳ امتیاز اضافی تعلق می‌گیرد. در پلی آف نیز ۰.۳ امتیاز برای پیروزی و ۰.۱۵ امتیاز برای تساوی و ۰.۳ امتیاز صرفاً برای شرکت در این بازی‌ها تعلق می‌گیرد. پس از آن، امتیاز تمام باشگاه‌های هر کشور جمع‌آوری شده و بر

امتیازات هر کشور بر اساس نتایج باشگاه‌های آن در چهار سال گذشته بر اساس معادلات مشخص محاسبه می‌شود. مکانیسم طبقه‌بندی بدین صورت است که در لیگ قهرمانان آسیا به هر باشگاهی ۳ امتیاز برای برد و یک امتیاز برای تساوی تعلق می‌گیرد

نهایی و تقسیم آن بر عدد ۴، میانگین امتیاز آن کشور در ۴ دوره گذشته لیگ قهرمانان آسیا محاسبه می‌شود. بدین ترتیب و با اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا، ایران توانست با کسب میانگین ۷۷.۷۹ امتیاز در ۴ دوره گذشته لیگ قهرمانان آسیا با پیشی گرفتن از قطر که ۷۵.۱۳ امتیاز کسب کرد، نمایندگان این کشور را جا گذاشته و در رتبه چهارم آسیا قرار بگیرد.

بدین ترتیب ایران در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ دارای سه سه‌میه مستقیم و یک سه‌میه غیرمستقیم خواهد بود. این سه سه‌میه مستقیم به قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی و همچنین تیم دوم جدول رده‌بندی لیگ بیست و یکم خواهد رسید و

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال اصلاح شد



مس رفتنجان- فولاد مبارکه (ره) اراک
سپاهان - ساعت ۱۵- ورزشگاه فخر سپاسی شیراز- نساجی مازندران- ساعت ۱۵- ورزشگاه حافظیه شیراز
تهران- ساعت ۱۵- ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان
ذوب آهن اصفهان- صنعت نفت آبادان- ساعت ۱۵- ورزشگاه فولادشهر فولادشهر

لالیگا در خطر سقوط!



و وحشت برای بارسلونا وجود دارد. بدهی‌های انباشته، جدایی مسی، شکست‌های پیاپی، شکست ۳-۰ خانگی مقابل بایرن در اولین بازی گروهی و اخیراً اخراج رونالد کومان روزهای تلخی را برای این تیم رقم زد.

در لیگ قهرمانان آسیا ۳+۱ تیم‌ها در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ شرکت خواهند کرد. این سه سه‌میه مستقیم به قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی و همچنین تیم دوم جدول رده‌بندی لیگ بیست و یکم خواهد رسید و

شرایط چندان مساعدی ندارد و ممکن است از لیگ قهرمانان کناره‌گیری شود. دیدار حساس برابر سالزبورگ به معنای تعیین سرنوشت این تیم



گروه ورزشی- از چند روز پیش بحث و گمانه‌زنی درباره سه‌میه کشورها در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ به سوژه رسانه‌ها تبدیل شده بود و اکنون به صورت رسمی اعلام شد که کشورهای مختلف برای دو فصل بعد رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا (۲۰۲۳) چه سه‌میه‌ای در این رقابت‌ها دارند که طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، کشور ایران از ۳ سه‌میه مستقیم و یک سه‌میه غیرمستقیم برخوردار خواهد بود.

همانطور که انتظار می‌رفت، کنفدراسیون فوتبال آسیا رده‌بندی کشورهای در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا برای سال ۲۰۲۱ را اعلام کرد و که کشور عربستان سعودی برای اولین بار از زمان انتشار این جدول

لیگ برتر والیبال زنان؛ سایپا فاتح شهر آورد پایتخت



گروه ورزشی- دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر والیبال زنان با شکست پیکان برابر سایپا و ادامه صدرنشینی خودروسازان همراه شد.

هفته هشتم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر زنان ایران جام «سردار دل‌ها» با برتری تیم‌های سایپا تهران، ذوب آهن اصفهان، باريج اسانس کاشان، مس رفسنجان و مهرسان برابر حریفان پایان یافت.

تیم والیبال سایپا با شکست پیکان به هشتمین برد متوالی خود در لیگ برتر زنان دست یافت و عنوان فاتح شهر آورد خودروسازان در هفته هشتم را به دست آورد و ۲۳ امتیازی شد و همچنان در صدر جدول باقی ماند. پیکان که با پنج برد و ۱۵ امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار داشت، با پذیرش این شکست، سومین ناکامی خود را تجربه کرد.

در دومین مسابقه این هفته تیم ریف اصفهان سه بر صفر برابر باريج اسانس کاشان شکست خورد و هفتمین ناکامی فصل را تجربه کرد و با یک برد ۶ امتیاز در رتبه نهم باقی‌ماند و باريج اسانس نیز به ششمین برد خود در این رقابت‌ها دست یافت.

ذوبی‌ها که با هفت برد و ۲۰ امتیاز در رتبه دوم جدول قرار داشتند در این مسابقه با اقتدار ستارگان فارس را ۳ بر صفر شکست دادند به هشتمین برد متوالی خود دست یافتند و ۲۳ امتیازی شدند. نماینده شیراز نیز با پذیرش این شکست، تعداد برد و باخت‌هایش در عدد چهار برابر شد و با ۱۱ امتیاز در رتبه ششم جدول باقی‌ماند.

در چهارمین دیدار این هفته تیم جوانان زرتشتی سه بر یک برابر مس رفسنجان به پیروزی رسید تا سومین برد خود را در این رقابت‌ها جشن بگیرد. دو برد مس رفسنجان در بازی‌های خارج از خانه به دست آمده است. در آخرین مسابقه این هفته تیم مهرسان به برتری ۳ بر صفر برابر بانوان ورامین دست یافت و ۱۱ امتیازی شد. تیم والیبال بانوان ورامین همچنان بدون برد و امتیاز در انتهای جدول باقی‌ماند.

نتایج هفته هشتم لیگ برتر زنان به شرح زیر است:

- پیکان صفر - سایپا ۳ (۱۲ بر ۲۵، ۱۷ بر ۲۵، ۲۴ بر ۲۶)
- ذوب آهن اصفهان ۳ - ستارگان فارس صفر (۲۵ بر ۱۲، ۲۵ بر ۱۱ و ۱۹ بر ۲۵)
- ریف اصفهان صفر - باريج اسانس کاشان ۳ (۱۸ بر ۲۵، ۱۴ بر ۲۵، ۷ بر ۲۵)
- جوانان زرتشتی یزد یک - مس رفسنجان ۳ (۲۴ بر ۲۵، ۲۶ بر ۹، ۲۲ بر ۲۵ و ۲۱ بر ۲۵)
- مهرسان ۳ - بانوان ورامین صفر (۲۵ بر ۲۵، ۲۱ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۱۷)

تیم فوتبال فولاد هر مزگان

